Dat în Braşov, în miercurea de după sărbătoarea fericitului apostol 
şi evanghelist Matei, în anul domnului o mie trei sute şaizeci şi unu.

(Pe verso, de aceeaşi mină:) Chibzuiţilor şi cinstiţilor bărbaţi din 
capitlul bisericii de Alba Transilvaniei, pentru Tyl, fiul lui Petru, fiul 
lui Detric de Prejmer (scrisoare) de luare din nou în stăpînire.

Arh.Naţ.Magh., D1.29158. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1361.
Orig. hîrtie, cu urme de pecete de închidere aplicată pe verso.
REGEŞTE: Ub., II, p. 190—191. 1 2 3

1 Corect: existens.
2 Urmează: ipsam, tăiat de aceeaşi mină.
3 Rupt cca 1 cm; întregit pe baza contextului.

59 1361 septembrie 22, Sîntimbru.

Nos, Petrus vicevoyvoda Transsilvanus, damus pro memoria quod 
magister Nicolaus, filius Pauli, nobilis de Wolko noster prothonotarius 
personaliter astans contra Stephanum, filium Ladislai, nobilem de An- 
dreashaza, similiter personaliter comparentem in octavis festi Nativitatis 
beate Mărie virginis proxime preteritis, in figura noştri iudicii proposuit 
eomodo, quod idem Stephanus, filius Ladislai, portionem possessionariam 
filiorum Dominici dicti Rauaz, in possessione Zuchak vocata habitam im- 
pignorationis titulo occupasset et detineret occupatam, que scilicet portio 
emptioni vel pignoris receptioni eidem magistro Nicolao quam predicto 
Stephano, filio Ladislai, magis competere dignosceretur.
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Quo percepto idem Stephanus, filius Ladislai, respondit ex adverso 
quod ipse dictam portionem filiorum Dominici in eadem Zuchak habitam 
non per modum pignoris, sed causa protectionis et defensionis per nobi- 
lem dominam relictam et filios Dominici ante dicti sibi assignatam post 
recessum et propter absentiam eorundem detinuisset occupatam. Et quia 
idem Stephanus, filius Ladislai, dictam possessionem portionariam modo 
premisso causa protectionis sibi assignatam ipsis filiis Dominici reddere 
et resignare, eosdemque in dominium diete possessionis portionarie in 
termino per nos sibi assignando reducere assumpmebat, ideo una cum 
regni nobilibus in sede iudiciaria nobiscum consedentibus iudicantes 
commisimus, ut sepefatus Stephanus, filius Ladislai, usque festum Epi- 
phanie domini proxime nune venturum, predictos filios Dominici ad 
dictam possessionem ipsorum portionariam in eadem Zuchak existen- 
tem adducere et in dominio eiusdem pacifice relinquere et suas manus 
a conservatione sepedicte possessionis portionarie retrahere et amovere 
teneatur.